АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2012                                                                                                              № 47

сл.Дячкино

  О внесении изменений в постановление администрации Дячкинского сельского поселения от 08.12.2008 г № 33 «О признании граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, проживающих  на территории Дячкинского сельского поселения»

   В соответствии со ст.49, 51, 52, Жилищного Кодекса Российской Федерации,   Областным Законом №363- ЗС  от 07.10.2005г., рассмотрев заявление гражданина Еремина Юрия Николаевича, проживающего  на территории Дячкинского сельского поселения, о признании его в качестве   нуждающегося в улучшении жилищных условий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дячкинского сельского поселения от 08.12.2008 г № 33 «О признании граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, проживающих  на территории Дячкинского сельского поселения»:  гражданина Еремина Юрия Николаевича,  проживающего по адресу:  х. Васильевка, ул. Железнодорожная, д. 34, состав семьи – 3 человека.

2. Постановление введено в действие со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

           собой.

Глава Дячкинского

сельского поселения                                                                        В.Ю. Пруцаков